duplicem, festis quibuslibet praeferantur et non admittunt commémo

ration es. 

13. Dies infra octavam Nativitatis Domini, quamvis eleventur ad 

ritum duplicem, celebrantur prouti nunc. 

14. Diebus a 2 ad 5 Ianuarii, nisi occurrat aliquod festum, fit de feria 

currenti, ritu simplici. In officio antiphonae et psalmi ad omnes Horas 

et versus nocturni de currenti hebdomadae die, ut in psalterio ; reliqua 

ut die Ia Ianuarii, praeter lectiones, quae dicuntur de Scriptura occurren

te cum suis responsoriis, et dicitur Te Deum. Conclusio hymnorum et 

versus in responso rio brevi ad Primam dicuntur ut in Nativitate Domini. 

Missa dicitur ut die Ia Ianuarii, sine Credo, et sine Communicantes 

proprio. 

Prohibentur Missae lectae tam votivae quam cotidianae defunctorum. 

15. Dies a 7 ad 12 Ianuarii, suppressa octava Epiphaniae, fiunt feriae 

per annum (ritu simplici). In officio antiphonae et psalmi ad omnes 
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Horas et versus nocturni de currenti hebdomadae die, ut in psalterio ; 

reliqua ut in festo Epiphaniae, praeter lectiones, quae dicuntur de 

Scriptura occurrenti, cum suis responsoriis, et dicitur Te Deum. Con

clusio hymnorum et versiculus ad Primam, de Epiphania. Missa de Epi

phania, sine Credo et sine Communicantes proprio. 

Prohibentur Missae lectae tam voti vae, quam cotidianae defunctorum. 

16. Die 13 Ianuarii fit commemoratio Baptismatis D. îsT. Iesu Christi 

sub ritu duplici maiore; officium et Missa dicuntur uti nunc sunt in 

octava Epiphaniae. 

Si vero commemoratio Baptismatis D. N. Iesu Christi occurrerit in 

dominica, tunc fit de festo S. Familiae, sine ulla commemoratione. In 

sabbato praecedenti ponitur initium Epistolae primae ad Corinthios. 

17. Dies a festo Ascensionis Domini usque ad vigiliam Pentecostes 

exclusive fiunt feriae tempore paschali (ritu simplici). In officio antipho

nae et psalmi ad omnes Horas et versus nocturni dicuntur de currenti 

hebdomadae die, ut in psalterio ; reliqua ut in festo Ascensionis Domini, 

praeter lectiones, quae dicuntur de Scriptura occurrenti, cum suis respon

soriis. Conclusio hymnorum et versus ad Primam dicuntur de festo 

Ascensionis ; Missa de eodem festo sine Credo, et sine Communicantes 

proprio. 

Prohibentur Missae lectae tani votivae, quam cotidianae defunctorum. 

In vigilia Pentecostes, nihil innovetur. 

18. Dies octavae suppressae Corporis Christi et octavae item sup

pressae Ss. Cordis Iesu, fiunt feriae per annum.